
BROJ: 25 Sisak, 10. rujna 2020. GODINA XXVII

2020.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
GRAD SISAK

AKTI GRADONAČELNICE

12. Plan o izmjeni Plana prijma u službu za 
2020. godinu 1159

13. Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unu-
tarnjem redu 1160

GRAD SISAK
AKTI GRADONAČELNICE

12.
Gradonačelnica Grada Siska, na temelju članka 10. 

stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narod-
ne novine«, broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), članka 
22. Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 
4/13, 16/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/1, 10/16, 6/18, 
18/18 - pročišćeni tekst i 4/20), na prijedlog pročelnice 
Upravnog odjela za proračun i financije i pročelnice 
Upravnog odjela za gospodarstvo i komunalni sustav, 
uz financijsku suglasnost pročelnice Upravnog odjela za 
proračun i financije, nakon savjetovanja sa Sindikalnim 
povjerenikom koji ima ulogu radničkog vijeća donosi

P L A N 
o izmjeni Plana prijma u službu za 2020. godinu 

Članak 1. 
U Planu prijma u službu za 2020. godinu (»Službeni 

glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 6/20) - u 
daljnjem tekstu: Plan, članak 5. mijenja se i glasi: 

»Pravilnikom o unutarnjem redu Upravnog odjela 
za proračun i financije utvrđeno je ukupno 24 radna 
mjesta od kojih je 16 popunjeno. 

Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima u 
Proračunu Grada Siska za 2020. godinu u Odjelu se 
planira prijam dva nova službenika

-  jedan magistar struke ili stručni specijalist pravne 
struke

- jedan magistar struke ili stručni specijalist 
ekonomske struke

- sveučilišni prvostupnik ili stručni prvostupnik 
društvene struke

- jedan srednja stručna sprema ekonomskog, 
društvenog ili informatičkog smjera.« 

Članak 2. 
U Planu članak 6. stavak 2. mijenja se i glasi:
»Sukladno raspoloživim financijskim sredstvima u 

Proračunu Grada Siska za 2020. godinu u Odjelu se 
planira prijam dva nova službenika

-  jedan magistar struke ili stručni specijalist 
pravne, ekonomske ili tehničke struke,

-  jedan srednja stručna sprema tehničkog ili 
društvenog smjera.«



Stranica 1160 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 25/2020.

Članak 3. 
Ovaj Plan o izmjeni Plana prijma u službu za 2020. 

godinu objavit će se u »Službenom glasniku Sisač-
ko-moslavačke županije«, a stupa na snagu danom 
donošenja. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK 

GRADONAČELNICA

KLASA: 112-08/20-01/1
URBROJ: 2176/05-01/1-20-20
Sisak, 28. srpnja 2020.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.

13.
Gradonačelnica Grada Siska na temelju članka 

4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenici-
ma u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) 
i članka 8. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih 
tijela Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 7/13, 8/13 i 15/19) na prijedlog 
pročelnice Upravnog odjela za prostorno uređenje i 
zaštitu okoliša, nakon savjetovanja sa sindikalnom 
povjerenicom koja ima ulogu radničkog vijeća, donosi 

P R A V I L N I K 
o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu

Članak 1.

U Pravilniku o unutarnjem redu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 28/19, 10/20 i 
18/20) u Upravnom odjelu za prostorno uređenje i 
zaštitu okoliša kod radnog mjesta pod rednim brojem 
14 »viši stručni suradnik za upravne poslove u gradi-
teljstvu« mijenja se broj izvršitelja sa broja 1 na broj 2. 

 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unutarnjem 
redu stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD SISAK 

GRADONAČELNICA

KLASA: 119-01/19-01/09
URBROJ: 2176/05-01/1-20-25
Sisak, 2. rujna 2020.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.



Stranica 1161Broj 25/2020. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

B
ro

j r
ad

no
g 

m
je

st
a

N
az

iv
 r

ad
no

g 
m

je
st

a
K

at
eg

or
ija

P
ot

ka
te

go
ri

ja
R

az
in

a
K

la
si

fik
ac

ijs
ki

 
ra

ng
N

az
iv

 u
st

ro
js

tv
en

e 
je

di
ni

ce
B

ro
j 

iz
vr

ši
te

lja

14
.

V
iš

i 
st

ru
čn

i 
su

ra
dn

ik
 z

a 
up

ra
vn

e 
po

sl
ov

e 
u 

gr
ad

ite
ljs

tv
u

II
V

iš
i s

tr
uč

ni
 

su
ra

dn
ik

6
O

ds
je

k 
za

 g
ra

di
te

ljs
tv

o
2

O
P

IS
 P

O
S

LO
VA

 R
A

D
N

O
G

 M
JE

S
TA

R
je

ša
va

 s
lo

že
ne

 u
pr

av
ne

 i 
os

ta
le

 p
re

dm
et

e 
O

ds
je

ka
 te

 s
ud

je
lu

je
 u

 iz
ra

di
 s

tr
at

eg
ija

 i 
pr

og
ra

m
a 

(3
0%

).

S
ur

ađ
uj

e 
sa

 s
lu

žb
en

ic
im

a 
u 

os
ig

ur
an

ju
 p

ra
vi

ln
e 

pr
im

je
ne

 p
ro

pi
sa

 i 
m

je
ra

 te
 o

ba
vl

ja
 p

os
lo

ve
 v

ez
an

e 
za

 g
ra

di
te

ljs
tv

o 
(1

0%
).

Vo
di

 i 
su

dj
el

uj
e 

u 
po

st
up

ku
 iz

da
va

nj
a 

ak
at

a 
iz

 p
od

ru
čj

a 
gr

ad
ite

ljs
tv

a 
(lo

ka
ci

js
ke

 d
oz

vo
le

, r
je

še
nj

a 
o 

uv
je

tim
a 

gr
ađ

en
ja

, p
ot

vr
de

 g
la

vn
og

 p
ro

je
kt

a,
 rj

eš
en

ja
 o

 g
ra

đe
nj

u,
 

rje
še

nj
a 

o 
iz

ve
de

no
m

 s
ta

nj
u,

 p
ot

vr
de

 iz
ve

de
no

g 
st

an
ja

, u
po

ra
bn

e 
do

zv
ol

e,
 r

je
še

nj
a 

o 
uk

la
nj

an
ju

 g
ra

đe
vi

ne
 i 

dr
ug

e 
ak

te
 iz

 p
od

ru
čj

a 
gr

ad
ite

ljs
tv

a)
 (

40
%

).

Iz
ra

đu
je

 iz
vj

eš
ća

 iz
 p

od
ru

čj
a 

gr
ad

ite
ljs

tv
a 

(5
%

).

O
ba

vl
ja

 i 
os

ta
le

 p
os

lo
ve

 p
o 

na
lo

gu
 v

od
ite

lja
 O

ds
je

ka
 i 

pr
oč

el
ni

ka
 (

15
%

).

O
P

IS
 S

TA
N

D
A

R
D

N
O

G
 M

JE
R

IL
A

 P
O

TR
E

B
N

O
G

 S
TR

U
Č

N
O

G
 Z

N
A

N
JA

M
ag

is
ta

r 
st

ru
ke

 il
i s

tr
uč

ni
 s

pe
ci

ja
lis

t 
ar

hi
te

kt
on

sk
e,

 g
ra

đe
vi

ns
ke

, 
pr

av
ne

 il
i p

ro
m

et
ne

 s
tr

uk
e,

 n
aj

m
an

je
 je

dn
a 

go
di

na
 r

ad
no

g 
is

ku
st

va
 n

a 
od

go
va

ra
ju

ći
m

 p
os

lo
vi

m
a,

 
po

lo
že

n 
dr

ža
vn

i i
sp

it 
i p

oz
na

va
nj

e 
ra

da
 n

a 
ra

ču
na

lu
.

O
P

IS
 R

A
ZI

N
E

 S
TA

N
D

A
R

D
N

IH
 M

JE
R

IL
A

S
lo

že
no

st
 p

os
lo

va
Vo

di
 p

os
tu

pa
k 

u 
sl

ož
en

iji
m

 p
re

dm
et

im
a.

 S
ur

ađ
uj

e 
sa

 s
lu

žb
en

ic
im

a 
O

ds
je

ka
 p

ri 
rje

ša
va

nj
u 

sl
ož

en
iji

h 
pr

ed
m

et
a.

S
am

os
ta

ln
os

t u
 r

ad
u

S
am

os
ta

ln
o 

ob
av

lja
 p

os
lo

ve
 iz

 s
vo

g 
op

is
a 

ra
dn

og
 m

je
st

a 
u 

sk
la

du
 s

 p
ov

re
m

en
im

 u
pu

ta
m

a 
i n

ad
zo

ro
m

 v
od

ite
lja

 O
ds

je
ka

. R
je

ša
va

 s
lo

že
ne

 
st

ru
čn

e 
pr

ob
le

m
e 

uz
 p

ov
re

m
en

i n
ad

zo
r 

vo
di

te
lja

 O
ds

je
ka

.

S
tu

pa
nj

 s
ur

ad
nj

e 
s 

dr
ug

im
 

tij
el

im
a 

i k
om

un
ik

ac
ije

 s
a 

st
ra

nk
am

a:

S
va

ko
dn

ev
ni

 k
on

ta
kt

 s
a 

su
ra

dn
ic

im
a 

i d
ru

gi
m

 p
ra

vn
im

 i 
fiz

ič
ki

m
 o

so
ba

m
a 

(s
tr

an
ka

m
a)

, n
ep

os
re

dn
o,

 te
le

fo
no

m
 il

i p
ut

em
 e

le
kt

ro
ni

čk
ih

 m
ed

ija
. 

P
ov

re
m

en
i k

on
ta

kt
 s

a 
pr

ed
st

av
ni

ci
m

a 
dr

ug
ih

 o
dj

el
a 

gr
ad

sk
e 

up
ra

ve
 (s

as
ta

nc
i, 

te
le

fo
ns

ki
 ra

zg
ov

or
i, 

el
. m

ed
iji

).
 P

ov
re

m
en

i k
on

ta
kt

 s
 d

ru
gi

m
 

dr
ža

vn
im

 ti
je

lim
a,

 p
ra

vn
im

 o
so

ba
m

a 
u 

vl
as

ni
št

vu
 G

ra
da

 S
is

ka
 i 

dr
ug

im
 ti

je
lim

a.

S
tu

pa
nj

 
od

go
vo

rn
os

ti 
i 

ut
je

ca
j n

a 
do

no
še

nj
e 

od
-

lu
ka

:

O
dg

ov
ar

a 
za

 o
ba

vl
ja

nj
e 

vl
as

tit
ih

 z
ad

at
ak

a 
i o

dl
uk

a.
 O

dg
ov

or
no

st
 z

a 
sr

ed
st

va
 p

ov
je

re
na

 z
a 

iz
vr

ša
va

nj
e 

po
sl

ov
a 

u 
O

ds
je

ku
.



Stranica 1162 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 25/2020.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2020. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


